
           

UCHWAŁA NR XLVII/475/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 września 2017r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz  z 2017 r. 

poz.730, poz. 935) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017r. poz. 60, 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.1089, poz. 1475, poz.1529, poz. 1537), Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 80.000,00 zł. (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy na 

rok 2017 związanego z realizacją zadania pn.: „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 

źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Żółtnicy”. 

 

§ 2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2018 – 2022. 

 

§ 3. Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel „in blanco”, do którego podpisania 

upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek.  

 

§ 4. Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu pożyczki zostaną pokryte z następujących 

źródeł: 

1) podatków, opłat i innych wpływów stanowiących dochody Gminy; 

2) udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych; 

3) subwencji ogólnej z budżetu państwa. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-10-05T08:26:32+0200




